ПРОЕКТ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СОГОМ
Ханты-Мансийский автономный округ – Югра
Ханты-Мансийский район

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СОГОМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 00.00.2021 г.                                                                                                  № 00
д. Согом

О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Согом  от 18.06.2018 № 28 «Об утверждении административных регламентов предоставления муниципальных услуг в сфере земельных отношений» (с изменениями от 07.04.2021 № 23)

В целях приведения нормативных правовых актов сельского поселения Согом в соответствии с Федеральным законом 01.07.2021 № 276-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации»:

1. Внести в постановление администрации сельского поселения Согом от 18.06.2018 № 28 «Об утверждении административных регламентов предоставления муниципальных услуг в сфере земельных отношений» (с изменениями от 07.04.2021 № 23) следующие изменения:
1.1. Подпункт 4 пункта 2.2 главы 9 Приложения № 5 слова «отсутствуют сведения о технических условиях подключения (технологического присоединения) объектов к сетям инженерно-технического обеспечения» заменить словами «отсутствует информация о возможности подключения (технологического присоединения) объектов капитального строительства к сетям инженерно-технического обеспечения (за исключением сетей электроснабжения)».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]

Глава сельского поселения Согом                                            Г.В. Полуянов